
Endereços eletrônicos dos senadores integrantes da CAS 

 

 

Flávio Arns - flavioarns@senador.gov.br 

  

Augusto Botelho -  augusto.botelho@senador.gov.br 

 

Paulo Paim -  paulopaim@senador.gov.br 

 

Marcelo Crivella - crivella@senador.gov.br 

 

Expedito Júnior - expedito.junior@senador.gov.br 

 

Roberto Cavalcanti - webmaster.secs@senado.gov.br 

 

Renato Casagrande - renatoc@senador.gov.br 

 

Gilvam Borges - gilvamborges@senador.gov.br 

 

Paulo Duque - paulo.duque@senador.gov.br 

 

Garibaldi Alves Filho - garibaldi.alves@senador.gov.br 

 

Mão Santa - maosanta@senador.gov.br 

 

Aldemir Santana - adelmir.santana@senador.gov.br 

 

Rosalba Ciarlini - rosalba.ciarlini@senadora.gov.br 

 

Efraim Morais - efraim.morais@senador.gov.br 

 

Raimundo Colombo -  raimundocolombo@senador.gov.br 

 

Lúcia Vânia - lucia.vania@senadora.gov.br 

 

Eduardo Azeredo - eduardo.azeredo@senador.gov.br 

 

Papaléo Paes - papaleo@senador.gov.br 

 

Mozarildo Cavalcanti - mozarildo@senador.gov.br 

 

João Durval - joaodurval@senador.gov.br 

 


